
ZARZĄDZENIE NR  88/14 
 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 
 

 z dnia 28 lipca 2014r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wyłonienie kandydata na dyrektora 

Żychlińskiego Domu Kultury 
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 i poz.645) i art. 16 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. 
U. z 2012 r. poz. 406) oraz § 1, § 2 i § 4 ust. 1, 3, 4 Rozporządzenia Ministra Kultury 
z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu 
na kandydata na dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629), zarządzam 
co następuje: 
 
 
§ 1. Ogłosić konkurs na kandydata na dyrektora Żychlińskiego Domu Kultury. 
 
§ 2. Do konkursu na kandydata na dyrektora Żychlińskiego Domu Kultury mogą 
przystąpić osoby spełniające następujące kryteria wyboru kandydata: 

1) przedstawienie pisemnej koncepcji pracy instytucji z uwzględnieniem 
planowanego okresu zatrudnienia dyrektora i zasobów finansowych 
(maksymalnie 5 stron maszynopisu), 

2) znajomość przepisów prawnych dotyczących funkcjonowania i 
finansowania instytucji kultury, w szczególności ustawy o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej; ustawy o bezpieczeństwie imprez 
masowych; ustawy o finansach publicznych; ustawy-Prawo zamówień 
publicznych; ustawy o samorządzie gminnym; ustawy - Kodeks pracy, 

3) znajomość zagadnień pozyskiwania funduszy pozabudżetowych, 
4) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw 

publicznych, 
5) stan zdrowia umożliwiający zatrudnienie na stanowisku dyrektora. 
 

§ 3. 1. Powołać komisję konkursową w następującym składzie: 
 

1) Waldemar Bartochowski przewodniczący komisji, Sekretarz Gminy Żychlin; 
2) Emilia Rajewska - członek komisji, Skarbnik Gminy Żychlin; 
3) Edyta Ledzion - członek komisji, kierownik Referatu Gminne Centrum  

Promocji i Informacji; 
4) Małgorzata Szymańska- członek komisji, kierownik Referatu Oświaty i 

Zdrowia; 
5) Jacek Dobosz - członek komisji, Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjno-

Prawnego Urzędy Gminy w Żychlinie; 
2. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. 
3. Komisja podejmuje wszystkie decyzje kolegialne zwykłą większością głosów w 
drodze jawnego głosowania. 
4. Komisja może pracować i podejmować decyzje w obecności co najmniej 2/3 
członków składu komisji. 



5. Komisja dokona wyboru kandydata na dyrektora Żychlińskiego Domu Kultury, 
kierując się kwalifikacjami zgłoszonych kandydatów i ich predyspozycjami do 
kierowania instytucją. 
 
§ 4 Zadania komisji określa § 5 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 
2004 roku w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata 
na dyrektora instytucji kultury. 
 
§ 5. W ramach postępowania konkursowego komisja: 

1) dokona otwarcia kopert, ustali spełnienie warunków określonych w 
ogłoszeniu o konkursie, odrzuci kandydatów niespełniających wymogów 
formalnych oraz kandydatów, którzy złożyli niekompletne wnioski; 

2) przeprowadza rozmowę kwalifikacyjną z kandydatem, który zostanie wezwany 
na nią stosownym pismem; 

3) odrzuci kandydaturę osoby, która nie stawiła się na termin posiedzenia; 
4) wyłoni kandydata na Dyrektora Żychlińskiego Domu Kultury, który 

zostanie zaproponowany Burmistrzowi Gminy wraz z uzasadnieniem 
dokonanego wyboru. 

 
§ 6. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia, a kończy nie później niż 22 września 2014 roku. 
 
§ 7. Niniejsze zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom  Żychlińskiego 
Domu Kultury w sposób przyjęty zwyczajowo w instytucji. 
 
§ 8. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. Ogłoszenie 
przekazuje się do publikacji w dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym, na 
stronie internetowej Gminy Żychlin, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Żychlinie oraz do wywieszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żychlinie. 
 
§ 9. Obsługę komisji konkursowej, niezbędne warunki i środki finansowe związane 
z postępowaniem konkursowym oraz działalnością komisji konkursowej zapewnia 
Referat Organizacyjno-Prawny Urzędu Gminy  w Żychlinie. 
 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                       


